
ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind reorganizarea comisiei pentru Închirierea prin licitaţie publică a unor spaţii comerciale
 

situate În imobile proprietatea municipiului Botoşani, care au făcut obiectul proiectului
 
"Reabilitarea Centrului Istoric şi a Zonei Pietonale a municipiului",
 

stabilite conform H.CL. 77 din 12.03.2014
 

CONSILruL LOCAL AL MUNICIPruLUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind reorganizarea cormsrei pentru 
închirierea prin licitaţie publică a unor spaţii comerciale situate în imobile proprietatea municipiului Botoşani, care 
au tăcut obiectul proiectului "Reabilitarea Centrului Istoric şi a Zonei Pietonale a municipiului", stabilite conform 
H.C.L. 77 din 12.03.2014, precum şi propunerile formulate în cursul dezbaterii proiectului de hotărâre, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu şi raportul de avizare al comisiei de specialitate a 
Consiliului Local, 

în conformitate cu dispoziţiile art. 14 şi art. 15 din Legea privind bunurile proprietate publică nr. 213 din 
1998, cu modificările şi completări le ulterioare, art. 36 alin. (2) lit. c) şi alin. (5) lit. a) şi art. 123 alin. (1) şi alin. 
(2) din Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, art. 861 alin. (3), art. 1777 şi art. 
1779 din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicată, 

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.2151200 1, republicată în Monitorul 
Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completări le ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art. 1 Articolul 4 din HCL 77/12.03.2014 se modifică şi va avea următorul conţinut: 

" Art, 4 (1) Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor depuse în cadrul procedurilor de licitaţie, în 
următoarea componenţă: 

Preşedinte: CEZAR PUIU  şef Serviciul patrimoniu; 
Membri: BUIUC ANDREEA - consilier local; 

BOSOVICI CĂLIN GEORGE - consilier local; 
MAXIM MARICEL CORNELIU - consilier local; 
DUMITRAŞ DANIELA - funcţionar public Serviciul patrimoniu; 
CUŞNIR TATIANA - funcţionar public Direcţia economică; 

POEDE ŞTEFAN ALEXANDRU - consilier juridic 
(2) Lucrările de secretariat ale comisiei şi publicitatea licitaţiei vor fi asigurate prin grija Serviciului Patrimoniu." 

Art.2 Articolul 5 din HCL 77/12.03.2014 se modifică şi va avea următorul conţinut: 

.Art. 5 (1) Se constituie comisia de soluţionare a contestaţiilor în următoarea componenţă: 

Preşedinte: OROŞANU MARIUS LEONARDO - consilier local 
Membri: CHIRU VASILE - consilier local 

GABRIELA ARTIMON - funcţionar public Serviciul patrimoniu 
MlHAELE URSACHE - funcţionar public Direcţia economică 

CLAUDIA ANNABELLA CICAL - consilier juridic 
(2) Lucrările de secretariat ale comisiei prevăzute la alin. (1) vor fi asigurate pnn grija Serviciului 

Patrimoniu." 
Art. 3 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate va duce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ,PtDINTE DE ŞEDIN Ă, 
silier, loan~rA '-"1 , ..•• Secretar, Ioan Apostu'o . 

(..\,\u\. il x 
f)Jv\ J1 "-....,,.~ov ..~\. 2 '. 

"\ • ~,,\\..\ CI' 

.... OC~\. ~/ 
Botoşani, 24 augus 01 "o~ v ~fbOY 
Nr.164 rUl 


